АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2021                            с.Лобино                        №  80а

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Лобинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области за 9 месяцев 2021 г.

     В соответствии со статьей 6 Положения «О бюджетном процессе в Лобинского  сельсовете Краснозерского района Новосибирской области», утвержденного решением  10-й сессии Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.06.2016 года № 30.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (далее – бюджет поселения) за 9месяцев 2021 г.  по доходам в сумме  6218,9  тыс. руб., по расходам в сумме 6317,1  тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 98,3 тыс. руб.
     2. Утвердить показатели отчета об исполнении бюджета Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 9месяцев 2021 года, согласно приложения (форма по ОКУД 0503117).
     5. Заместителю главы  администрации Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Коваль Л.В..) обеспечить публикацию настоящего постановления в периодическом печатном издании « Вестник» органов местного самоуправления Лобинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
     6. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                              С.А.Колесников